
N. Codice Meccanografico Sede di servizio Cognome Nome Indirizzo mail istituzionale Tipologia posto

Classe di                       

concorso 

1 TVTF04000T ITI PLANCK Bruni Marco bruni.marco@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A041

2 TVTF04000T ITI PLANCK Castronuovo Domenica castronuovo.domenica@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A021

3 TVTF04000T ITI PLANCK D'Alessandro Rocco dalessandro.rocco@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune B015

4 TVTF04000T ITI PLANCK Di Maria Gandolfo Cesare dimaria.gandolfocesare@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune B015

5 TVTF04000T ITI PLANCK D'Arsiè Patrizia darsie.patrizia@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A024

6 TVTF04000T ITI PLANCK Frigo Francesco frigo.francesco@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A041

7 TVTF04000T ITI PLANCK Olivotto Roberto olivotto.roberto@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune B016

8 TVTF04000T ITI PLANCK Mongelli Magda Milvia mongelli.magda@maxplanck.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A041

9 TVTF04000T ITI PLANCK Masaracchia Ernestine masaracchia.ernestine@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune AB25

10 TVTF04000T ITI PLANCK Pedrina Marta pedrina.marta@maxplanck.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A012

11 TVTF04000T ITI PLANCK Peduto Serena peduto.serena@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune B016

12 TVTF04000T ITI PLANCK Scovotto Vanessa scovotto.vanessa@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A041

13 TVTF04000T ITI PLANCK Sammarchi Alberto sammarchi.alberto@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A040

14 TVTF04000T ITI PLANCK Sanfilippo Giuseppe sanfilippo.giuseppe@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune B015

15 TVTF04000T ITI PLANCK Spagnolo Lorenzo spagnolo.lorenzo@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A040

16 TVTF04000T ITI PLANCK Barro Dolores barro.dolores@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A037

17 TVTF04000T ITI PLANCK Cecchetti Christian cecchetti.christian@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A041

18 TVTF04000T ITI PLANCK Cardullo Cristina cardullo.cristina@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A012

19 TVTF04000T ITI PLANCK Disaro Monica disaro.monica@maxplanck.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A040

20 TVTF04000T ITI PLANCK Gnocato Elisa gnocato.elisa@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A017

21 TVTF04000T ITI PLANCK Garbelotto Maria Angela garbelotto.mariaangela@maxplanck.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A046

22 TVTF04000T ITI PLANCK Agatolio Francesca francesca.agatolio@posta.istruzione.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A026

23 TVTF04000T ITI PLANCK Marton Luisa marton.luisa@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A026

24 TVTF04000T ITI PLANCK Piccoli Simone piccoli.simone@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A040

25 TVTF04000T ITI PLANCK Rappa Valerio valerio.rappa@posta.istruzione.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A048

26 TVTF04000T ITI PLANCK Tartini Claudia tartini.claudia@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A026

27 TVTF04000T ITI PLANCK Valerio Giancarlo valerio.giancarlo@maxplanck.edu.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A026

28 TVTN01000N ITT MAZZOTTI Biral Chiara docentechiara.biral@ittmazzotti.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A027

29 TVTN01000N ITT MAZZOTTI Borsato Oriana docenteoriana.borsato@ittmazzotti.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A024

30 TVTN01000N ITT MAZZOTTI De Maria Fabio docentefabio.demaria@ittmazzotti.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A041

31 TVTN01000N ITT MAZZOTTI Krushenok Tetyana tetyana.krushenok@posta.istruzione.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune AE24

32 TVTN01000N ITT MAZZOTTI Lolato Liliana docenteliliana.lolato@ittmazzotti.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A024

33 TVTN01000N ITT MAZZOTTI Piazza Laura docentelaura.piazza@ittmazzotti.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A046

34 TVTN01000N ITT MAZZOTTI Romano Luisa docenteluisa.romano@ittmazzotti.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A066

35 TVTN01000N ITT MAZZOTTI Aspetti Sara docentesara.aspetti@ittmazzotti.it h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune AC24

36 TVPS01000X LS L. DA VINCI Benati Elisabetta elisabetta.benati@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A011

37 TVPS01000X LS L. DA VINCI Bresolin Paolo paolo.bresolin@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune Dotazione Organica Religione

38 TVPS01000X LS L. DA VINCI Marin Rossanna rossanna.marin@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A017

39 TVPS01000X LS L. DA VINCI Annunziata Rosa rosa.annunziata@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A041

40 TVPS01000X LS L. DA VINCI Restuccia Giovanna giovanna.restuccia@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A050

FORM. INCLUSIONE -SECONDARIA II 

GRADO - Gruppo N



41 TVPS01000X LS L. DA VINCI Smanio Stefania stefania.smanio@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A027

42 TVPS01000X LS L. DA VINCI Bertollini Carla carla.bertollini@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A011

43 TVPS01000X LS L. DA VINCI Ucci Alberto alberto.ucci@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A041

44 TVPS01000X LS L. DA VINCI Casarin Alessandro alessandro.casarin@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A026

45 TVPS01000X LS L. DA VINCI Kozina Olga olga.kozina@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune AB24

46 TVPS01000X LS L. DA VINCI Meli Valentina valentina.meli@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A017

47 TVPS01000X LS L. DA VINCI Principe Claudio claudio.principe@liceodavinci.tv h. Scuola Secondaria di II grado – posto comune A017

48 TVTF04000T MAX PLANK Amadio Anna amadio.anna@maxplanck.edu.it h.Scuola secondaria di II grado

49 TVTF04000T MAX PLANCK Bortoluzzi Marco bortoluzzi.marco@maxplanck.edu.it h.scuola secondaria di II grado

50 TVIC833003 IC PONZANO VENETOBarbiero Rossella rossella.barbiero@icponzanoveneto.edu.it

51 TVTF04000T MAX PLANCK Bernadel Flora flora.bernadel@maxplanck.edu.it h.scuola secondaria di II grado

52 TVTF04000T MAX PLANCK Fabiano Anna fabiano.anna@maxplanck.edu.it Scuola secondaria di II grado - lingua inglese


